
 

                                                                                                                                                                                                                     strana 1 

DODATEK Č. 1  
k dohodě o dodávce zemního plynu a jeho přefakturaci 

uzavřená podle § 1746, odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

(dále jen „Dodatek“) 
 

uzavřený mezi smluvními stranami: 

č. smlouvy: 9701700227 

 

innogy Energo, s.r.o.                       
 

se sídlem:  Limuzská 3135/12, 108 00 Praha 10 

IČO:                    2511 5171 

DIČ:                    CZ25115171 

bankovní spojení:   ČSOB, a.s. 

číslo účtu:  117380983/0300 

zastoupen:  Ing. Zdeněk Kaplan, předseda jednatelů 

Mag. Jiří Šimek, jednatel 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 50971 

 
 

na straně jedné jako „Dodavatel“ 

 

a 
                       
DPOV, a.s. 

 

se sídlem:  Husova 635/1b, 751 52 Přerov   

IČO:    27786331                 

DIČ:                    CZ27786331 

bankovní spojení:    

číslo účtu:   

zastoupen:  Ing. Roman Kott, předseda představenstva 

 Ing. Břetislav Polešovský, člen představenstva 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, sp. zn. B 3147 
 

na straně druhé jako „Odběratel“ 

 

I. 

Preambule 
 

Dodavatel a odběratel uzavřel dne 31. 10. 2017 dohodu o dodávce zemního plynu a jeho přefakturaci 

(dále jen „Dohoda“). 

Z důvodu změn, které byly provedeny v souvislosti s rekonstrukcí tepelného hospodářství, a které 

nebyly známé před uzavřením Dohody, uzavírají smluvní strany tento Dodatek, kterým se Dohoda 

mění způsobem uvedeným níže. 

 

 

 

 

 



 

                                                                                                                                                                                                                strana 2 

II. 

Předmět Dodatku 

1. Článek I, Předmět a účel dohody, bod 1. se ruší a nahrazuje tímto textem: 

1. Předmětem této Dohody je závazek Dodavatele dodávat a následně přefakturovávat zemní plyn do 

odběrných míst Odběratele umístěných za fakturačním měřidlem Dodavatele, a to ve smluveném 

množství dle Přílohy č. 1 této Dohody. 

2. Článek II. Cena, bod 1. se ruší a nahrazuje se tímto textem: 

1. Jednotková cena zemního plynu dodaného do OM pro příslušné fakturační období (dále jen „Cena“) 

bude odpovídat jednotkové ceně zemního plynu v Kč/MWh spalného tepla nakoupeného Dodavatelem 

do odběrného místa EIC 27ZG200Z0235804O na základě Smlouvy. Cena zahrnuje veškeré náklady 

související s dodávkou zemního plynu do OM, a to zejména: 

 Platba za odebraný plyn (komodita) 

 Daň z plynu 

 Kapacitní složka ceny  

 Pevná cena za odebraný plyn (distribuce) 

 Platba OTE  

Složky Ceny se mohou kdykoli v průběhu trvání Dohody měnit v závislosti na ceně stanovené ve 

Smlouvě a Cenících vydávaných Energetickým regulačním úřadem. 

Fakturační období odběrných míst je uvedeno v Příloze č. 1 této Dohody.  

3. Příloha č. 1, bod 5.  se ruší a nahrazuje tímto textem: 

5. Místo předání a způsob stanovení odebraného množství zemního plynu Odběratele: 

 

místo předání sériové č. 

měřidla 

umístění měřidla způsob odečtu fakturační 

období 

„Byty“ 27149121 v objektu za 

administrativní budovou 

ručním odečtem kalendářní rok 

„ČD Cargo“ 69200884 v objektu ČD Cargo ručním odečtem kalendářní měsíc 

„Lakovna“ 3401067776 v objektu SO „N“ - 

Lakovna 

dálkový odečet kalendářní měsíc 

„objekt O technologie“ 5884896  dálkový odečet kalendářní měsíc 

„objekt N technologie“ 3403575767  dálkový odečet kalendářní měsíc 

4. Příloha č. 1, bod 6. se ruší a nahrazuje tímto textem: 

Dodavatel přefakturuje za příslušné fakturační období Odběrateli veškerý zemní plyn dodaný 

do OM ponížený o množství zemního plynu dodaného do níže uvedených odběrných míst 

Dodavatele (pro výrobu tepla). Toto ponížené množství zemního plynu bude rozděleno na 

odběrná místa uvedená v bodě 5. této přílohy v poměru podle odečteného množství za 

příslušné fakturační období. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                                                                                                                                                                strana 3 

Seznam odběrných míst zemního plynu Dodavatele pro výrobu tepla. 

 

Uzel Popis 

3420001 OM T1T2T3T4-Kruhová remíza – plynoměr 

3420003 OM T5-Dílna u rotundy – plynoměr 

3420004 OM S-Elektro dílna – plynoměr 

3420005 OM Q-Soc. objekt, Stavební četa – plynoměr 

3420006 OM P-Garáže – plynoměr 

3420009 OM K1-Vodárna – plynoměr 

3420010 OM G-Administrativní objekt – plynoměr 

3420011 OM F-Kovárna – plynoměr 

3420012 OM C-Baterkárna – plynoměr 

3420013 OM A-Hala PUS – plynoměr 

3420017 OM E1-Stará kotelna – plynoměr 

3420019 OM CH-Obdélná remíza – plynoměr obj.CH 

3420018 OM L+O-Nová kotelna – plynoměr obj. L+O 

3420022 OM N-Obdélná remíza – plynoměr obj. N 

 

 

III. 

Registr smluv 

1. Tento Dodatek bude dle dohody smluvních stran uveřejněn v registru smluv zřízeném dle 

zákona číslo 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 

těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru 

smluv“). Smluvní strany se dohodly, že Dodatek dobrovolně uveřejní Dodavatel. 

2. Odběratel se zavazuje sdělit při uzavření Dodatku všechny údaje, které bude potřeba před 

uveřejněním znečitelnit. Takovými údaji se rozumí zejména obchodní tajemství a případně též 

osobní údaje zaměstnanců Odběratele. Odběratel odpovídá za řádné a úplné označení všech 

údajů, které bude Dodavatel povinen znečitelnit. 

3. Spolu s Dodatkem zašle Dodavatel správci registru smluv také metadata Dodatku dle § 5 

zákona o registru smluv.  

4. Pro případ potřeby opravy uveřejněného Dodatku nebo metadat Dodatku je smluvními 

stranami ujednáno, že tyto opravy bude povinen uveřejnit Dodavatel. Pro uveřejnění opravy 

platí ustanovení tohoto článku o uveřejnění obdobně. 

5. Sjednají-li si smluvní strany u smlouvy, která nepodléhá uveřejnění v registru smluv podle 

zákona o registru smluv, že takovou smlouvu uveřejní dobrovolně v registru smluv, budou 

postupovat při uveřejnění takové smlouvy obdobně podle tohoto článku. Výslovně se však 

sjednává, že na takovou smlouvu se nebudou aplikovat ustanovení zákona o registru smluv, 

které se týkají účinnosti smlouvy, případně následků spojených s neuveřejněním smlouvy v 

registru smluv. 

 

IV. 

ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 

1. Tento Dodatek představuje úplnou dohodu Smluvních stran a lze ji měnit a doplňovat pouze 

písemnou dohodou Smluvních stran. 

2. Tento Dodatek nabývá platnosti jeho podpisem oprávněných zástupců obou Smluvních stran 

a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv, nejdříve však dne 1.3.2019. 



 

                                                                                                                                                                                                                strana 4 

3. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze Smluvních stran obdrží 

jeden. 

4. Smluvní strany konstatují, že tento Dodatek tak, jak byl sepsán, odpovídá jejich pravé vůli, a na 

důkaz toho připojují své podpisy. 

 

 

V Praze dne 28.2.2019    V Přerově dne 28.2.2019 

 

 

Dodavatel      Odběratel 

 

Mag. Jiří Šimek, jednatel     Ing. Roman Kott, předseda představenstva 

 

 

 

_________________________     _________________________ 

       

 

Ing. Zdeněk Kaplan, předseda jednatelů  Ing. Břetislav Polešovský, člen představenstva 

 

 

 

_________________________     _________________________     


